
Cyklistické brýle HQBC-QERT PLUS FF HD čierne mat

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 39.314917 Kč s DPH

Popis

Brýle značky HQBC. Cyklistické brýle QERT PLUS osloví nejen trendy vzhledem s ostrými hranami, ale také svou
funkčností a variabilitou. Černý rám brýlí na kolo z materiálu TR90 poskytuje lehkost a pružnost. Čočky disponují
unikátním způsobem výměny.

Polykarbonátové čočky Sunny HD se zrcadlovým efektem vhodné pro jízdu během slunečných dnů jsou netříštivé,
ideální pro ochranu očí při sportovních aktivitách. HD čočky s větracími otvory proti zamlžování poskytují výrazně
lepší obraz než standardní čočky, filtrují právě ty vlnové délky světla, které jsou rušivé při daném způsobu jízdy a
výrazně zvyšuje kontrast.

Zrcadlový povlak je nanášen v devíti vrstvách, což minimalizuje barevný vliv na základní filtr čočky a zlepšuje
vizuální stránku zrcadlového efektu. Nastavitelné straničky s dlouhými pogumovanými částmi a nastavitelné
nosovky umožňují maximalizovat komfort při nošení cyklo brýlí.

Detaily produktu:

Pružný a odolný rám
Čočky s větracími otvory proti zamlžení
nastavitelné straničky
nastavitelné nosovky
Zrcadlové čočky:

1. Typ filtru: Normal,
2. Kategorie Filtru: 2

Optická třída 1
Hmotnost: 35 g

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


